prim. Fut. O. **כש** Claudestino in eam odio affectus fuit, cc **ל** p. 2, In hypocondrio vel sub spuris costis cauterio ussit eum. cca. 3, Verrit domum. cca. 4, Avertit. ccap & **כש** r. Separavit, dispersit. cca. 5, Intrans. Separatus vel dispersus fuit, et recessit: uti ab aqua. cc **כש** 6, Caudam inter femora immisit equus. II. i. q. 2, I. 2, Decorticavit. v. Ar. **כש** 3, I. III. i. q. 1, I. ccap, Cum illo mutuas inimicitias exercuit. Gig. V. i. q. Ar. **כש**, Congressus fuit cum muliere, subegit eam. ccap. VII. i. q. 5, 6, I. sec. Act. 1, 2, 3, 4, I. prim. 2, cum quint. Pl. Latus, hypocondrium, et Locus corporis inter hypocondrium, et spurias costas: hinc dicitur Ar. **כש** Celavi et arcantum habui negotium. 3, Sepulchrum; 4, Animal Ar. **כש** tert. cc **כש**, Cum quis à re divertit vel declinat. Gig. 2, Morbus, qui loco Arabi **כש** hominem corripit. vel Pluritis spuria. v. 2, sec. quart. Qui claudestinum odium in pectore fovet, vel dissimulatus hostis. quint. Pl. 2, sec. sext. cum Artic. Septem quidam enses, quos Salomoni à Balchis, seu Saba oblatos narrant; sept. Acies gladii. Gig. 2, Signum quod in Ar. **כש** inuritur animali. v. 2, sec. oct. Securis. et Acies ensis. non. Locus quidam; dec. v. 2, tert. Hoc morbo laborans et cui idcirco cauterium sit adhibitum; undec. Act. III. prim. duodec. Act. II. prim. dec. tert. ccap, Ducem appellavit